dopmMa cBeAeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLWMKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2015 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

W Muyayrmnn O.J1.

W Muyayrmnn O.J1.

UM Mnyyruna O.J1.

N Muyyruna O.J1.

UM Munyyruna O.J1.

UM Munyyrun O.J1.

MM MNuyayrun O.J1.

UM Muyyruna O.J1.

UM Munyyruna O.J1.

UM Munyyrun O.J1.

CBepeHun

MuyyrmnH Oner JleoHMOoBUY

007602
23.09.2011
OObBLEeKT OoueHKMm,
DaTa
HanpaBJieHue
COCTaBJIeHuA
KBaNM(pMKaLUOHHOro
oTyeTa
atrecrtaTa
05.10.2015 TC (pblHOYHasA CTOMMOCTb)
05.10.2015 TC (yTpaTa ToBapHOM
CTOUMOCTN)
TC (cTonmMoCTb
08.10.2015 BOCCTAHOBUTEJNIbHOIO
pemMoHTa)
08.10.2015 TC (pblHOYHaA CTOMMOCTb)
08.10.2015 TC (pblHOYHasA CTOMMOCTb)
TC (cTonmMoCTb
19.10.2015 BOCCTAHOBUTEJIbHOIO
pemMoHTa)
TC (cTOnMOCTb
19.10.2015 BOCCTAHOBUTENIbHOIO
pemoHTa)
19.10.2015 TC (yTpaTa TOBapHOW
CTOUMOCTN)
26.10.2015 TC (yTpaTa TOBapHOW
CTOMMOCTMN)
T .
02.11.2015 C (yTpaTa TOoBapHOMn

CTOMMOCTW)

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pblHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

UM Muyyruna O.J1.

MM Muyayrun O.J1.

W Muyayrmnn O.J1.

W Muyayrmnn O.J1.

MM MNuyayrmnn O.J1.

N Muyayrmnn O.J1.

MM Muyayrmnn O.J1.

UM Munyyrun O.J1.

UM Muyyrun O.J1.

MM Muyayrmnn O.J1.

UM Mnyyrun O.J1.

MM Muyayrun O.J1.

UM Muyyruna O.J1.

UM Muyayrmnu O.J1.

W Muyyrmnn O.J1.

UM Muyyrun O.J1.

02.11.2015

02.11.2015

02.11.2015

10.11.2015

16.11.2015

16.11.2015

18.11.2015

18.11.2015

23.11.2015

24.11.2015

24.11.2015

24.11.2015

24.11.2015

01.12.2015

01.12.2015

01.12.2015

TC (yTpaTa TOBapHOMn
CTOMMOCTW)

TC (cTonMoCTb
BOCCTAaHOBUTE/IbHOIO
pemoHTa)

TC (pblHOYHasA CTOMMOCTb)

TC (yTpaTa ToBapHOM
CTOUMOCTM)

TC (pblHOYHasA CTOMMOCTb)

TC (yTpaTa ToBapHOM
CTOMMOCTMW)

TC (pblHOYHasA CTOMMOCTb)

TC (pblHOYHas CTOMMOCTb)

TC (yTpaTa TOBapHOWn
CTOMMOCTW)

TC (cTonMoCTb
BOCCTAaHOBUTE/IbHOIO
pemoHTa)

TC (cTonmMoCTb
BOCCTAaHOBUTENIbHOIO
pemMoHTa)

TC (cTOnMOCTb
BOCCTAaHOBUTEJ/IbHOIO
pemMoHTa)

TC (yTpaTa TOBapHOW
CTOMMOCTN)

TC (pblHOYHaA CTOMMOCTb)

TC (yTpaTa ToBapHOM
CTOUMOCTU)

HeABMXUMOCTb (CTOMMOCTb
BOCCTAaHOBUTENILHOIO
pemMoHTa)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

pblHOYHas



113

114

115

116

117

118

119

120

121

122

123

124

UM Muyyruna O.J1.

MM Muyayrmnn O.J1.

MM Muyayrmnn O.J1.

W Muyayrmnn O.J1.

N Munyyrun O.J1.

M Mnyyrund O.J1.

N Nuyayrmnn O.J1.

MM MNuyayrunn O.J1.

W Muyayrmnn O.J1.

UM Muyyruna O.J1.

N Munyyruna O.J1.

UM Muyyruna O.J1.

07.12.2015

07.12.2015

07.12.2015

07.12.2015

08.12.2015

14.12.2015

16.12.2015

16.12.2015

16.12.2015

16.12.2015

16.12.2015

24.12.2015

TC (yTpaTa TOBapHOMn
CTOMMOCTW)

TC (yTpaTa TOBapHOWn
CTOMMOCTW)

TC (yTpaTa ToBapHoOn
CTOMMOCTMW)

TC (yTpaTa ToBapHOM
CTOUMOCTM)

HeABNXXUMOCTb (CTOMMOCTb

BOCCTAaHOBUTENIbHOIO
pemMoHTa)

TC (yTpaTa TOBapHOWn
CTOMMOCTW)

TC (yTpaTa ToBapHOM
CTOMMOCTW)

TC (yTpaTa ToBapHOM
CTOMMOCTMW)

TC (yTpaTa ToBapHOM
CTOUMOCTM)

TC (yTpaTa TOBapHOW
CTOMMOCTN)

TC (yTpaTa TOBapHOW
CTOMMOCTN)

TC (yTpaTa TOBapHOMn
CTOMMOCTW)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHas



