Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения         Пичугин Олег Леонидович         007602         23.09.2011								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						87	ИП Пичугин О.Л.	05.10.2015	ТС (рыночная стоимость)	рыночная
						88	ИП Пичугин О.Л.	05.10.2015	TC (утрата товарной стоимости)	рыночная
89	ИП Пичугин О.Л.	08.10.2015	TC (стоимость восстановительного ремонта)	рыночная						
90	ИП Пичугин О.Л.	08.10.2015	ТС (рыночная стоимость)	рыночная						
91	ИП Пичугин О.Л.	08.10.2015	ТС (рыночная стоимость)	рыночная						
92	ИП Пичугин О.Л.	19.10.2015	TC (стоимость восстановительного ремонта)	рыночная						
93	ИП Пичугин О.Л.	19.10.2015	TC (стоимость восстановительного ремонта)	рыночная						
94	ИП Пичугин О.Л.	19.10.2015	TC (утрата товарной стоимости)	рыночная						
95	ИП Пичугин О.Л.	26.10.2015	TC (утрата товарной стоимости)	рыночная						
96	ИП Пичугин О.Л.	02.11.2015	TC (утрата товарной стоимости)	рыночная						

97	ИП Пичугин О.Л.	02.11.2015	TC (утрата товарной стоимости)	рыночная
98	ИП Пичугин О.Л.	02.11.2015	TC (стоимость восстановительного ремонта)	рыночная
99	ИП Пичугин О.Л.	02.11.2015	ТС (рыночная стоимость)	рыночная
100	ИП Пичугин О.Л.	10.11.2015	TC (утрата товарной стоимости)	рыночная
101	ИП Пичугин О.Л.	16.11.2015	ТС (рыночная стоимость)	рыночная
102	ИП Пичугин О.Л.	16.11.2015	TC (утрата товарной стоимости)	рыночная
103	ИП Пичугин О.Л.	18.11.2015	ТС (рыночная стоимость)	рыночная
104	ИП Пичугин О.Л.	18.11.2015	ТС (рыночная стоимость)	рыночная
105	ИП Пичугин О.Л.	23.11.2015	TC (утрата товарной стоимости)	рыночная
106	ИП Пичугин О.Л.	24.11.2015	TC (стоимость восстановительного ремонта)	рыночная
107	ИП Пичугин О.Л.	24.11.2015	TC (стоимость восстановительного ремонта)	рыночная
108	ИП Пичугин О.Л.	24.11.2015	TC (стоимость восстановительного ремонта)	рыночная
109	ИП Пичугин О.Л.	24.11.2015	TC (утрата товарной стоимости)	рыночная
110	ИП Пичугин О.Л.	01.12.2015	ТС (рыночная стоимость)	рыночная
111	ИП Пичугин О.Л.	01.12.2015	TC (утрата товарной стоимости)	рыночная
112	ИП Пичугин О.Л.	01.12.2015	недвижимость (стоимость восстановительного ремонта)	рыночная

113	ИП Пичугин О.Л.	07.12.2015	TC (утрата товарной стоимости)	рыночная
114	ИП Пичугин О.Л.	07.12.2015	TC (утрата товарной стоимости)	рыночная
115	ИП Пичугин О.Л.	07.12.2015	TC (утрата товарной стоимости)	рыночная
116	ИП Пичугин О.Л.	07.12.2015	TC (утрата товарной стоимости)	рыночная
117	ИП Пичугин О.Л.	08.12.2015	недвижимость (стоимость восстановительного ремонта)	рыночная
118	ИП Пичугин О.Л.	14.12.2015	TC (утрата товарной стоимости)	рыночная
119	ИП Пичугин О.Л.	16.12.2015	TC (утрата товарной стоимости)	рыночная
120	ИП Пичугин О.Л.	16.12.2015	TC (утрата товарной стоимости)	рыночная
121	ИП Пичугин О.Л.	16.12.2015	TC (утрата товарной стоимости)	рыночная
122	ИП Пичугин О.Л.	16.12.2015	TC (утрата товарной стоимости)	рыночная
123	ИП Пичугин О.Л.	16.12.2015	TC (утрата товарной стоимости)	рыночная
124	ИП Пичугин О.Л.	24.12.2015	TC (утрата товарной стоимости)	рыночная